设为主页  收藏本站

首页 学会介绍 学会活动 资料下载 科普之窗 新闻中心 在线调查 学会出版物 学会组织建设 远程教育 会员天地 学生竞赛

活动通知

学会动态

行业信息

最新资料

科技进展

政策法规

关注食品安全

域外信息

供应商推荐

2013全国食品安全科普作...

CIFST：学会推荐全国优...

中国泡菜产业创新及安全研讨...

我学会积极搭建科普平台 再...

乳酸菌行业 “无锡论剑”第...

《中国食品学报》获中国科协...

2012诺维信杯“酶在食品...

我国方便食品产业乘势而起

中国食品科学技术学会第十届...

中国轻工业联合会名誉会长、...

标题 搜 索

学会动态

关于第17届世界食品科技大会的通知

2014/1/22 0:00:00   新闻来源：中国食品科学技术学会     浏览人次：59

        世界食品科技大会(World Congress of Food Science ＆Technology)
是由国际食品科技联盟（International Union of Food Science＆
Technology）主办，各会员国申请承办，每两年定期召开一次的全球食品
界层次最高且最权威的国际盛会。

        第十七届世界食品科技大会由加拿大食品科技学会承办，将于2014年
8月17-21日在加拿大蒙特利尔召开。会议主题为“让科研释放威力
（Research that Resonates）”。大会网站：http://iufost2014.org。

        我学会将组团赴加拿大参加本次大会，现将关于大会的相关信息通知
如下。

1、会议注册

        网站在线注册已开通，注册优惠截止期：2014年5月15日。注册费
（加元）

  详情请查看网站：http://iufost2014.org/index.php/registration-and-
accommodation/registration-information

2、大会征文

        大会面向全球征文，包括食品安全、食品化学、食品营养、食品加
工、食品纳米技术、可持续发展、工业相关产品及问题、消费者习惯与感
官评价、潜在的监管问题、食品研发、经济实惠食品的创新等11个学术方
向，截止日期为2014年3月3日。

        详情请查看网站：http://iufost2014.org/index.php/program/call-for-
abstracts/abstract-guidelines

3、青年科技工作者

5月15日前

5月15日-6月30日

7月1日-现场

普通参会代表

$780

$910

$1,010

在校学生(需要提供证明)

$350

$400

$450

社交活动

$125

$125

$150

陪同人员

$275

$275

$275

        培育新一代业界领袖：鼓励各国代表团吸纳更多年轻的食品科技人员
来参会。参会名单由我学会统一提供给组委会，以便于在大会论坛及一些
特殊活动中为其提供相应的机会，以共同促进国际食品科技的进步和发
展。

4、青年学生

        针对青年学生的两个活动：

 食品科学专业学生战胜饥饿——全球学生新产品开发大赛

 食品安全无国界——学生论文大赛

        网上提交申请时间：2013年1月6日-2014年3月14日

        详情请查看会议网站：
http://iufost2014.org/index.php/program/student-activities

5、关于青年科学家奖

        青年科学家奖：创建于2006年，旨在培养下一代国际食品科学家，获
奖者将有机会出席大会隆重的颁奖典礼。

        网上提交申请时间：2013年1月6日-2014年3月14日

        详情请查看会议网站：http://iufost.org/awards_young_scientist

6、全球食品工业奖

        以表彰工业界的突出贡献，获奖企业有机会参加食品工业领袖论坛，
如雀巢、可口可乐、Campbells等国际一流企业等均将参会。

        网上提交申请时间：2013年1月6日-2014年3月14日

        详情请查看会议网站：http://iufost.org/awards_global_food_industry

 7、申请资助

        发展中国家的代表，在成功投递论文的情况下，可以向大会申请资
助。

        申请截止期：2014年3月3日

        公布结果：2014年5月1日

        详情请查看会议网站：
http://iufost2014.org/index.php/program/developing-country-sponsorship

        关于我学会组团赴加拿大参加第17届世界食品科技大会的相关信息敬
请继续关注学会网站。

关于我们 | 版权声明 | 站点地图 | 联系我们 |  版权所有：中国食品科学技术学会    京ICP备05061377号